**G**lória Patri , & Filio , & Spíritui Sancto

**S**icut erat in principio , & nunc & semper : \* &  
in sæcula sæculôrum. Amen.

**V.** Dómine Deus virtútum convérte nos.

**R.** Et osténde fáciem tuam , & salvi érimus.

**V.** Exúrge Christe adjuva nos.

**R.** Et libera nos propter nomen tuum.

**V.** Dómine exáudi orationem meam.

**R.** Et clamor meus ad te véniat.

**V.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Sequentes orationes dicuntur pro temporis necessi-  
tate , & primo dicitur oratio ad postulanda suffra-  
gia Sanctorum , deinde adjungitur oratio , quæ com-  
petit

*petit; tertio loco pro vivis, & defunctis Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum &c. fol. 187*

### AD POSTULANDA SUFFRAGIA ómnium Sanctorum.

O rémus,

**A**Cunctis nos, quæsumus Dómine, mentis & corporis defende per culis: & intercedente beátâ, & gloriósâ semper Virgine Deigenitrice Mariâ, cum beatis Apóstolis tuis Petro & Paulo, atque beáto N. & ómnibus Sanctis salútem nobis tribue benignus & pacem: ut destrúctis adversitatibus, & erróribus univérsis, Ecclésia tua secúra tibi sérviat libertáte. Per Dóminum nostrum.

Pro Ecclesia sancta Dei.      Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, qui glóriam tuam ómnibus in Christo credéntibus revelásti, custodi ópera misericórdiæ tuæ: ut Ecclésia tua toto orbe diffusa, stábili fide in confessiōne tui nóminis perseveret.

Pro Papa.      Oratio.

**D**EUS ómnium fidélium Pastor, & rector, fámulum tuum. N. quem Pastórem Ecclésiæ tuæ præesse voluisti, propítius respice: da ei, quæsumus, verbo, & exémplo quibus præest

est, proficere, ut ad vitam unam cum grege sibi  
crédito pervéniat sempiternam.

**Pro omni gradu Ecclesiæ. Oratio.**

**O**Mnipotens sempiterne Deus, cuius spíritu  
totum corpus Ecclésiæ sanctificatur & ré-  
gitur: exaudi nos pro univérsis ordinibus  
supplicantes; ut gratiæ tuæ munere, ab omnibus  
tibi gradibus fidéliter serviâtur. Per Dómi-  
num. **R** A men.

**Pro quacumque necessitate Ecclesiæ,  
& re obtainenda. Oratio.**

**D**EUS refúgium nostrum & virtus, adesto  
piis Ecclésiæ tuæ præcibus autor ipse pietá-  
tis, & præsta; ut quod fidéliter pétimus  
efficaciter consequámur. Per Dñm.

**Contra persecutores Ecclesiæ. Oratio.**

**E**Cclésiæ tuæ quæsumus Dómine, preces  
placatus admítte: ut destrúctis adversitatibus  
& erróribus univérsis, secúra tibi serviat  
libertate. Per Dóminum.

**Pro Rege. Oratio.**

**Q**Væsumus omnípotens Deus, ut fámulus  
tuus. **N.** Rex noster, qui tuâ miseratione  
suscepit regni gubernacula virtútum etiàm  
omnium percipiat incremента, quibus decénter  
ornátus,